L12P025D15 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Tamura L12P025D15 Προμηθευτής Tamura Διανομέας Tamura
Tamura L12P025D15
Tamura
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ L12P025D15
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Tamura
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SENSOR CURRENT HALL 25A AC/DC
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 4072 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗΣ - ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ ±15V
ΣΕΙΡΆ -
ΤΎΠΟΣ ΑΙΣΘΗΤΉΡΑ Hall Effect, Open Loop
ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑ -
ΧΡΌΝΟΣ ΑΠΌΚΡΙΣΗΣ 3µs
ΠΌΛΩΣΗ Bidirectional
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ Module
ΠΑΡΑΓΩΓΉ Ratiometric, Voltage
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 9-L12P025D15ZY
MT7355
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -30°C ~ 80°C
ΑΡΙΘΜΌΣ ΚΑΝΑΛΙΏΝ 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Through Hole
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΓΡΑΜΜΙΚΌΤΗΤΑ ±1%
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ DC ~ 50kHz
ΓΙΑ ΤΗ ΜΈΤΡΗΣΗ AC/DC
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Current Sensor 25A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ (MAX) 15mA
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΤΗΛΕΠΙΣΚΌΠΗΣΗΣ 25A
ΑΚΡΊΒΕΙΑ ±1%
L12P025D15
Αριθμός εξαρτήματος: L12P025D15
Κατασκευαστής / Μάρκα: Tamura
Περιγραφή προϊόντος SENSOR CURRENT HALL 25A AC/DC
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 4072 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.L12P025D15.pdf
2.L12P025D15.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του L12P025D15
1.L12P025D15.pdf
2.L12P025D15.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
L12J8K2
Κατασκευαστές:  Ohmite
Περιγραφή:  RES CHAS MNT 8.2K OHM 5% 12W
Σε απόθεμα:  3755 pcs
RFQ
L12KR51
Κατασκευαστές:  Ohmite
Περιγραφή:  RES CHAS MNT 0.51 OHM 10% 12W
Σε απόθεμα:  16277 pcs
RFQ
L12J6R8E
Κατασκευαστές:  Ohmite
Περιγραφή:  RES CHAS MNT 6.8 OHM 5% 12W
Σε απόθεμα:  15343 pcs
RFQ
L12J6R8
Κατασκευαστές:  Ohmite
Περιγραφή:  RES CHAS MNT 6.8 OHM 5% 12W
Σε απόθεμα:  13781 pcs
RFQ
L12J6K8
Κατασκευαστές:  Ohmite
Περιγραφή:  RES CHAS MNT 6.8K OHM 5% 12W
Σε απόθεμα:  10746 pcs
RFQ
L12J8K2E
Κατασκευαστές:  Ohmite
Περιγραφή:  RES CHAS MNT 8.2K OHM 5% 12W
Σε απόθεμα:  13923 pcs
RFQ
L12KR51E
Κατασκευαστές:  Ohmite
Περιγραφή:  RES CHAS MNT 0.51 OHM 10% 12W
Σε απόθεμα:  17649 pcs
RFQ
L12J82R
Κατασκευαστές:  Ohmite
Περιγραφή:  RES CHAS MNT 82 OHM 5% 12W
Σε απόθεμα:  14900 pcs
RFQ
L12J820
Κατασκευαστές:  Ohmite
Περιγραφή:  RES CHAS MNT 820 OHM 5% 12W
Σε απόθεμα:  3658 pcs
RFQ
L12J6K8E
Κατασκευαστές:  Ohmite
Περιγραφή:  RES CHAS MNT 6.8K OHM 5% 12W
Σε απόθεμα:  12673 pcs
RFQ
L12J82RE
Κατασκευαστές:  Ohmite
Περιγραφή:  RES CHAS MNT 82 OHM 5% 12W
Σε απόθεμα:  16933 pcs
RFQ
L12J820E
Κατασκευαστές:  Ohmite
Περιγραφή:  RES CHAS MNT 820 OHM 5% 12W
Σε απόθεμα:  17805 pcs
RFQ